
 

 

 

 
 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

             Муниципальное  казенное    общеобразовательное  учреждение                          

                       «Дусрахская  средняя  общеобразовательная   школа»       

МО «Чародинский  район» 
 с. Дусрах.                                                                                                                                    тел./факс      

_______________________________________________________________________________________                     

                                                                                                           «10 » сентябрь »  2020 г. 

 

 

 

ПРИКАЗ № 125 

 

от 10.09.2020 г.                                                                                                            

 

«О создании юнармейского отряда Всероссийского  

детско-юношеского патриотического движения «Юнармия» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, удовлетворения их 

индивидуальных потребностей в интеллектуальном, нравственном и физическом 

совершенствовании, формирования у молодежи готовности и практической способности к 

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества и в 

соответствии с Протоколом №1 учредительного собрания Юнармейского отряда   МКОУ 

«Дусрахская СОШ»  

 

Приказываю: 

1. Создать юнармейский отряд   МКОУ «Дусрахская СОШ»Всероссийского  детско-юношеского 

патриотического движения «Юнармия» из числа учащихся 7-9-х классов: 

 

№п/

п 

Ф.И.О. Класс Дата рождения 

1 Зиявудинов Гамзат Мухтарович 7 01.02.2008 

2 Магомедов Муслим Баширович 7 27.07.2008 

3 Абакаров Ибрагим Курбанович 8 04.04.2006 

4 Магомедов Исмаил Гусейнович 8 11.02.25007 

5 Магомедалиев Магомедали Надирбегович 8 12.02.2007 

6 Шамсулвараев Абдулкадир Османович 9 02.2004 

7 Магомедов Набижула Османасхабович 9 09.06.2005 

8 Яхияев Али Давидович  9 28.09.2006 

9 Джаватханова Салихат Абулмуслимовна 9 12.2005 



10 Омарова Зайнаб Гасановна 9 05.2005 

11 Омарова Жанна Искандаровна 9 12.2005 

 

 

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского отряда Османова 

И.Ш., преподавателя-организатора ОБЖ. 

 

3. Омаханову М.М. создать страничку «Юнармия» на сайте школы. 

 

 

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР –   

Цихилов Г.Д. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                    ____________М.Б. Магомедов 

 

 

 

 

 

С содержанием приказа ознакомлены: 

 

1. Османов И.Ш.  

2. Цихилов Г.Д. 

 

 

 

 

 

 


